

ASMO TECH s. r. o.
Nám. Dr. Snětiny 2070/1
680 01 Boskovice

Tel.: 608 133 807
E-mail: asmotech@email.cz
IČ: 09735551
DIČ: CZ0973551

CENOVÁ NABÍDKA

ČÍSLO: CN23018

AKCE: Služby Boskovice - Hybešova 50 - výměna ohřivače



Název položky	Množství	Cena za jednotku	Celkem
Ohřivač výměníkový vertikální Austria Email HR 500 500 I	1	49458,95	49 458,95 Kč
ZN nátrubek 270 - 5/4	1	49,78	49,78 Kč
ZN vsuvka 280 5/4"	1	46,86	46,86 Kč
ZN koleno 90 - 5/4"	1	60,53	60,53 Kč
Plstěné pásy prošívané 10m	2	29,28	58,56 Kč
ZN trubka 5/4"	2	261,63	523,27 Kč
ZN koleno 92 - 1" DN25	1	46,86	46,86 Kč
ZN vsuvka red. 245 5/4"x1"	2	58,58	117,15 Kč
ZN šroubení 330 - 1" F/F	1	86,89	86,89 Kč
ZN šroubení 331 - 1" vni/vně	2	113,24	226,49 Kč
CIMM 18l stojatá tl. nádoba ACS10 bar k bojler	1	1401,88	1 401,88 Kč
Len instalatérský- cívka 80g AGAM	1	68,34	68,34 Kč
LOCHER pasta SPECIÁL 250 g	1	222,59	222,59 Kč
Kul. uz. voda 5/4" FF páka VALVEX X	2	353,40	706,81 Kč
Zpětná klapka EUROPA 5/4 celokovová	1	331,92	331,92 Kč
REGULUS ventil pro exp.nádoby 3/4"	1	507,65	507,65 Kč
Kul. uz. voda 3/4" FF páka VALVEX	1	138,63	138,63 Kč
Mosaz T kus redukovaný 3/4" x 1/2	1	101,54	101,54 Kč
Mosaz vsuvka 3/4"	4	37,09	148,37 Kč
Mosaz vsuvka 1/2"	4	29,28	117,13 Kč
Pojistný ventil 3/4" 8 bar 447	1	239,18	239,18 Kč
Kul. uz. 1/2"s odvodn. VALVEX	1	178,66	178,66 Kč
K 125T - 1/2" ventil přímý s vypouštěním	1	205,01	205,01 Kč
Mosaz koleno 90 1/2" MM	2	46,86	93,71 Kč
Mosaz koleno 92 1/2" MF	2	59,55	119,10 Kč
Manometr 0-10 spod. D100 1/2"	1	283,11	283,11 Kč
Těsnění 5/4" V pryžové 44x56x2-3	4	4,34	17,38 Kč
Těsnění 1" V pryžové 34x44x2+3	10	3,26	32,55 Kč
ZN vsuvka 280 1"	4	30,27	121,07 Kč
Tvarovka 8280 vsuvka mosazná 5/4" Comap závitová	1	93,54	93,54 Kč
Šroubení závitové - V 4300 přímé 5/4" mosazné	1	323,85	323,85 Kč
Klapka s kovovou vložkou 999 H (100 E DN32) závitová -	1	293,08	293,08 Kč
Čerpadlo oběhovéMAGNA1 32-120 180 1x230V PN10	1	18320,20	18 320,20 Kč
Drobný montážní materiál (nahřívání, pakování,)	1	651,40	651,40 Kč
Materiál bez DPH			75 392,00 Kč
Práce vč. Režie bez DPH	42	450	18 900,00 Kč
Dopravné	1	400	400,00 Kč
Celkem bez DPH			94 692,00 Kč